
Y Período 233 
f 0 "E j 

Registro . 

LA PLATA, 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-899390/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO i1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

4 ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

“ CE E del ¿//Dr. OSCAR PABLO BRUERA /) 
NE »Y | Y Intendente 

Municipalidad de La Plata 

-
-
 

-
 

. 



APELLIDO Y NOMBRE — BNN — MONTO 

ANEXO | 

Per10do 

tr[íie %gc(etos 

02827 

SANCHEZ DIEGO FERNANDO 28.235.272 $ 2.500,00 
SANCHEZ FACUNDO EZEQUIEL 32.393.035 $ 2.500,00 
CORTESE GARCIELA ALICIA 10.659.930 $ 2.500,00 
ADORNO ROSA MABEL 28.905.409 $ 2.500,00 
PARMA NELIDA ANGELA 14.105.572 $ 2.500,00 
BELEN GRACIELA EDITH 13.581.430 $ 2.500,00 

MARTINEZ GERMAN RICARDO 17.816.206 $ 2.500,00 
ARROTI MONICA MARISA 13.613.443 $ 2.500,00 
PAVLIC MARIA VIRGINIA 16.370.153 $ 2.500,00 

SALVADE NELIDA CRISTINA 6.670.563 $ 2.500,00 
SALAMONE JULIO EDUARDO 13.486.639 $ 2.500,00 

PAVON MARIA CECILIA 25.415.030 $ 2.500,00 
GOMEZ LILIANA ESTER 11.037.730 $ 2.500,00 

DIEGO MARIA DE LOS ANGELES 21.653.564 $ 2.500,00 
GOMEZ DE LA VEGA SIXTO 12.476.305 $ 2.500,00 

FOLINO NORBERTO 24.041.287 $ 2.500,00 
MILOSLAVSKY JORGE ALE 16.978.511 $ 2.500,00 
CATRIEL FEDERICO RAUL 29.577.720 $ 2.500,00 
CASTAÑARES MIGUEL 4.639.791 $ 2.500,00 
SAULLO OLGA MABEL 11.096.414 $ 2.500,00 

IBAÑEZ GASTON EMANUEL 32.008.404 $ 2.500,00 
LEFFIN MIRTA NOEMI 10.517.332 $ 2.500,00 

VILLANUEVA MARCELO ALBERTO 6.255.172 $ 2.500,00 
BELVEDERE MARCELO OSCAR 21.706.786 $ 2.500,00 
ECHEVERRIA NELIDA ESTHER 3.846.452 $ 2.500,00 

MOCCIA MONICA 20.416.894 $ 2.500,00 
RODRIGUEZ OSCAR ENRIQUE 16.526.461 $ 2.500,00 
AMMATURO SUSANA LEONOR 5.743.483 $ 2.500,00 

PAVON JUANA JOSEFA 5.121.033 $ 2.500,00 
ALBORNOZ SILVIA PATRICIA 13.194.596 $ 2.500,00 

MATTIO JUAN PABLO 5.150.653 $ 2.500,00 
ESTRADE SEBASTIAN 30.575.747 $ 2.500,00 

ZAMORANO ROSANA ELISABETH 24.076.605 $ 2.500,00 
PEÑA NELBA BEATRIZ 10.584.068 $ 2.500,00 

CORSIGLIA EMILSE NANCY 1.406.548 $ 2.500,00 
FANTACCI MARIA GABRIELA 20.265.273 $ 2.500,00 

MASCENA ROSA ELSA 4.778.471 $ 2.500,00 
CARTELLO SUSANA 3.683.963 $ 2.500,00 

AGUILAR ROSA MARIA 3.757.440 $ 2.500,00 
PACHE GUSTAVO DANIEL 16.427.180 $ 2.500,00 

MARTINEZ AYELEN ANGELICA 35.180.350 $ 2.500,00 
ESTRADE PABLO GERMAN 26.251.094 $ 2.500,00 

CAVICCHINI MARTA ZUNILDA 1.748.919 $ 2.500,00 
KAFA ISMAEL JORGE 11.524.265 $ 2.500,00 
LUDUEÑA GEORGINA 30.876.728 $ 2.500,00 

AGUILERA MARIA CECILIA 40.289.749 $ 2.500,00 
CAMPO CECILIA 23.017.190 $ 2.500,00 

ROMERO RAE NELLY ESTHER 1.432.348 $ 2.500,00 
MAYORA MARIA LUJAN 14.626.406 $ 2.500,00 
LATO MARCELO FABIAN 18.415.211 $ 2.500,00 

? — 

a z l 
= - 


